
HEAP CO 2.000 s.r.o. 

Ke Hvězdárně 514,  267 53   Žebrák       
Tel:+420 311 533 336              Fax:+420 311 533 314                   
e-mail: obchod@heapco.cz   www.heapco.cz 

                                            
                  

Elektrický pohaněč KalFarm krátký 24/ dlouhý 94 cm 
 

Návod k použití: 
Elektrický pohaněč je určen k pohánění zvířat volitelně pomocí zvuku či elektrického impulzu. 
Před použitím přístroje si pečlivé prostudujte návod k použití. 
 
Popis: 

1 – elektrody 
2 – kontrolka napájení a indikátor nabití baterie, 
zelená LED dioda programování 
3 - kontrolka napájení a indikátor nabití baterie, 
červená LED dioda programování 
4 – konektor nabíječky s krytkou 
5 – programovací tlačítko 
6 – tlačítko ON 
7 – otvor na poutko na zápěstí 
8 – nástavec (model dlouhý 94 cm) 
 
Balení obsahuje:  
Elektrický pohaněč Kalfarm 
Síťový adaptér 6V/1A 
Návod k použití 
 
 

Použití: 
Pohaněč je dodáván s dobíjecí baterií typu LR6 4x1,2 V NiCd 700 mA. 
Před prvním použitím nechte baterii nabíjet nejméně 10 hodin. Zvýšíte tím její životnost. Baterie 
dosáhne své plné kapacity po několika cyklech dobití/vybití. 
 
Nabíjení baterie. 

- Nabíjení provádějte na suchém, chladném místě mimo dosah hořlavých předmětů 
- Odstraňte gumovou krytku ❹ 
- Zapojte konektor nabíječky do přístroje ❹ 
- Zapojte do zásuvky 
- Po nabití odpojte nabíječku ze zásuvky, odpojte konektor od přístroje a vraťte gumovou 

krytku na původní místo 
 
Signalizace nabíjení: 

- Svítí červená kontrolka ❸ – baterie se nabíjí 
- Rozsvítí se zelená kontrolka ❷ – baterie je nabitá 
- Kontrolky ❷ a ❸ nesvítí – nabíječka není v zásuvce nebo není funkční 

 
Signalizace kapacity baterií (po stisknutí tlačítka ON): 
Svítí zelená LED a/nebo červená LED dioda   baterie je plně nabitá 
Svítí zelená LED a/nebo bliká červená LED dioda  baterie je na poloviční kapacitě 

mailto:obchod@heapco.cz
http://www.heapco.cz/


Svítí zelená LED a/nebo červená LED dioda a ozývá se pípání baterie je téměř vybitá 
Žádný světelný signál ani pípání při stisku tlačítka ON ❻  
a/ zapomněli jste odpojit nabíječku 
b/ baterie je úplně vybitá, nabíjejte jí po dobu 10hod. 
 
Programování přístroje. 
U pohaněče je možné nastavit 3 různé úrovně síly elektrického výboje v závislosti na tom, které zvíře 
bude poháněno a v jakých podmínkách. 
Postup nastavení: 
Držte zmáčknuté tlačítko ❺ a zároveň opakovaným mačkáním tlačítka ❻ vyberte požadovanou sílu 
výboje a to podle toho, která kontrolka se rozsvítí. 
 
Svítí LED dioda     Síla výboje   Vhodné pro   
zelená ❷      slabá   malá zvířata/vlhké prostředí 
zároveň ❷ a ❸ (zelená i červená)  střední   malá zvířata/suché prostředí 
                                                                                                       nebo velká zvířata/vlhké prostředí 
červená ❸       silná   velká zvířata/suché prostředí 
 
Pohánění zvířat  
Po přiložení elektrod přístroje na záď zvířete je možné používat dva způsoby pohánění zvířat. 
      
1/ Krátké zmáčknutí tlačítka ON ❻ - zvukový signál zní po dobu 2 vteřin, pak kontrolka zhasne.  

K výboji na elektrodách nedojde. 
 

2/ Delší zmáčknutí tlačítka ON ❻ – po 2 vteřinovém zvukovém signálu nastává elektrický výboj. 
 
UPOZORNĚNÍ:  Používejte přístroj humánně! Nepoužívejte přístroj v oblasti genitálií, rektálního 
otvoru, hlavy a vemene zvířat! Výboj nikdy nepouštějte do kovových materiálů!               
Nikdy nepoužívejte přístroj na lidi! 
 
Bezpečnost, skladování 

- Nedávejte přístroj ke zdrojům tepla 
- Baterie musí být skladována a nabíjena v suchém prostředí 
- Přístroj musí být chráněn před vlhkem a mokrem 
- Přístroj musí být uchováván mimo dosah dětí a nezpůsobilých osob 
- Nikdy přístroj nerozebírejte, obraťte se na autorizovaný servis 
- Pokud se přístroj dlouhodobě nepoužívá, alespoň 1x za 3 měsíce nechte nabít baterii 

 
 

Záruční list 
 

Záruka je 24 měsíců ode dne prodeje a vztahuje se na vady výroby a součástek. Nevztahuje se na 
vady způsobené mechanickým poškozením či neodbornou obsluhou. Při reklamaci předložte doklad o 
nákupu! Škody způsobené neodbornou obsluhou a manipulací nemohou být předmětem reklamace, 
ani uplatněním náhrady škody.  
 
Výrobní číslo : ……….…………….. 
 
 
Datum prodeje:      Razítko a podpis prodejce: 


